ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            № 7    с. Межениновка
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «12» марта 2021
№ 26
с. Межениновка

	О РЕЗУЛЬТАТАХ   ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ИЗМЕНЕНИЯ ВИДА РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ  70:14:0318001:438

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Генеральным планом Межениновского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки, Уставом муниципального образования «Межениновское сельское поселение», с учетом положительного результата публичных слушаний.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:14:0318001:438, по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, с. Межениновка, ул. №4, уч.№1а, общей площадью 500 кв.м. в территориальной зоне (О-1) зона центра, с «для блокированной жилой застройки», на условно разрешенный вид использования «для жилые дома разных типов (многоквартирные)».

2. В течение трех дней заключения публичных слушаний опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Межениновского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Межениновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                         А.Н. Званитайс

  15.03.2021 г.__

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 4 экз.